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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404035P

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit SCHILD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Zona Kadastrale 1167, Pasuria 
172/1, Njesia Administrative Berxull, Vore,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 

mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne: 
profile plastike,profile alumini, profile hekuri dhe aksesore 
ndihmes per dyer e dritare, fasada, mallra industriale dhe 
materiale ndertimi. Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjete te ndryshme si dhe per llogari te vet 
ashtu edhe per te treteve, si dhe cdo veprimtari tjeter te 
nevojshme dhe te dobishme per realizimin e qellimeve sipas 
objektit te veprimtaris se saj.
Bujar Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SCHILD
E-Mail: musabelliualban@gmail.com  
Telefon: 0688090600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462675-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591021-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Musabelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Hyseni")                      Nga data "17/09/2020             
Ne daten "17/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DFC54-68ED-4C22-B56A-9FDCAE48C1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E93CAD-8A56-4E4C-97F4-B5BB68B0ECE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF3223-859B-4B20-A9B5-F33DF306DC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040490EF-84FE-463E-B3B2-1C05427715A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929D89F-C394-478B-A96B-3719AB1FFEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929D89F-C394-478B-A96B-3719AB1FFEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412DA65D-CA8E-4318-9142-389AA3C27535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D45203-2985-43C4-B872-D1B1F60CED96
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760798-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU SCHILD 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Shenimet spjeguese Schild v.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDA5C68-4C82-4C6A-BC7E-DCCF50191E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAA8CC3-41ED-4130-967C-A66FCBD1BFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A3B34E-8D14-4E92-A0CB-C415C6AC03A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE4CFA1-B97C-4618-8DE2-83B8C7016810

